

خبر

فرنگی کار تیم ملی به تابعیت صربستان درآمد

● علی ارسلان با تغییر تابعیت خود از این پس برای کشور صربستان به میدان می‌رود. به گزارش ایسنا، علی ارسلان دارنده مدال‌های برنز بزرگسالان آسیا و برنز جوانان جهان و چهار طلای آسیا در رده‌های نوجوانان و جوانان، به تابعیت صربستان درآمد. ارسلان با سابقه سال‌ها حضور در اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی و مسابقات مختلف بین‌المللی، آخرین‌بار چند روز پیش در رقابت‌های فینال لیگ کشتی فرنگی به میدان رفت و موفق شد نخستین پیروزی را برای نماینده آمل در فینال به دست بیاورد. او از این پس با تغییر تابعیت خود قصد دارد برای کشور صربستان به میدان برود. قرار است ارسلان در مسابقات قهرمانی اروپا در وزن ۷۲ کیلوگرم به میدان برود. ارسلان آخرین‌بار در جریان مسابقات امیدهای جهان ۲۰۱۸ در رسیدن به مدال یازماند.

باشگاه پرسپولیس به یک وزارتخانه جدید انتقال داده می‌شود

● رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها گفت: قرار شد باشگاه پرسپولیس را یک وزارتخانه در اختیار بگیرد و یکی از مدیران آن وزارتخانه، باشگاه را اداره کند. به گزارش ایرنا، داریوش مصطفوی روز یکشنبه پس از جلسه صدور مجوز حرفه‌ای مدیران استقلال و پرسپولیس با مسئولان فدراسیون فوتبال گفت: کمیته صدور مجوز حرفه‌ای یک کمیته مستقل است و هیچ ربطی به جایی خاص ندارد اما به اوضاع مملکت ربط دارد؛ یعنی مسائلی بر گردن استقلال و پرسپولیس است که ربطی به مدیران فعلی آنها ندارد. از سال ۱۳۸۰ مسائلی انباشته شده و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا قهמידه با آنها روراست نبودیم، بنابراین تحت فشار و کنترل هستیم. او ادامه داد: همه مسائل این دو باشگاه در جدولی به آنها داده شده و خدا را شکر هر دو مدیر این باشگاه‌ها همکاری کامل داشتند. این دو باشگاه یک مشکل بسیار بزرگ دارند که آن هم مشکل مالکیت تیمی است. این دو باشگاه حدود ۹۸ درصد برای دولت هستند. در فوتبال آسیایی و جهانی به این شکل نیست. فوتبال آسیا می‌گوید برخی شرکت‌ها بایاند باشگاه‌داری کنند که فوتبال ما به این موضوع آشنایی ندارد. مصطفوی تصریح کرد: خوشبختانه عمده مشکلاتی که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس داشتند، حل شده و مسائل کوچکی باقی مانده که توسط کمیته بدوی و رئیس فدراسیون حل می‌شود. من آدم مسخره‌الهیجه‌ای هستم. «شهاب‌الدین عزیزی‌خادم»، رئیس فدراسیون فوتبال، خیلی کمک کرد و چند بار تلفن کردند که همه دور هم جمع شوند. امروز به این نتیجه رسیدیم که در این مملکت می‌شود اتحاد و همبستگی داشت. تیم‌های بزرگ ایران، فوتبال مملکت هستند، عصاره تیم ملی در گذشته از استقلال و پرسپولیس بود اما حالا تیم‌های دیگری در این امر به تیم ملی کمک می‌کنند. او افزود: جلسه بسیار خوبی داشتیم و امیدوارم مشکلات حل شوند. یک‌سری مسائل هم هست که باید کمک کنیم تا حل شوند؛ چراکه حسن نیت وجود دارد. رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها عنوان کرد: قرار شد باشگاه پرسپولیس را یک وزارتخانه در اختیار بگیرد و از مدیران آنجا به عنوان فرد باشگاه را اداره کند. اگر کمیته استیناف و بدوی تشکیل شده برای پاک‌کردن مسائل گذشته است، گشتگان هم تقصیری نداشتند. بحث مالکیت این دو باشگاه معضلی شده بود که افراد باید از یک سری مسائل می‌گذشتند.

محرومیت ۲ساله بانوی ملی پوش توانکندو

● بانوی ملی‌پوش توانکندو به‌دلیل مثبت‌شدن نمونه دوپینگ به مدت دو سال از هرگونه فعالیت‌های ورزشی محروم شد. با تأیید شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، پلدا ولی‌زاده از رشته ورزشی توانکندو به مدت دو سال محروم شد. مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ دوم اردیبهشت در راستای اعزام کاروان پاک به المپیک، با حضور در اردوی تیم ملی توانکندو اقدام به نمونه‌گیری کردند که پس از انجام آزمایش‌های تخصصی در آزمایشگاه کلن آلمان وجود ماده ممنوعه AAF (فوروزماید) در نمونه تکواندوکار مذکور تأیید شد. با تأیید شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران و به استناد ماده ۲-۲ تا ۱۰-۲ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ورزشکار خاطی از اول تیرماه امسال تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم می‌شود. رای صادره قطعی است و مطابق مجموعه مقررات علنی می‌شود. ولی‌زاده به دلیل اینکه وزن خود را کم کند و به وزن دلخواه برسد، از داروهای استفاده کرد که در فهرست ممنوعه سازمان مبارزه با دوپینگ بوده است. البته او در زمره ورزشکاران کسب سهمیه توتیکو نبوده است.

برنامه

دوشنبه ۲۹آذر

- خلیج ماهشهر**- هوادار ۱۴:۳۰
- تراکتور- مس رفسنجان** ۱۵:۰۰
- صنعت نفت- شمس قزوین** ۱۵:۰۰
- پرسپولیس- ویستائوربین** ۱۷:۳۰



عکس

غیرنظامی

باشگاه خبرنگاران جوان

زمستان تماشایی استقلال و پرسپولیس

استقلال و پرسپولیس رقابت‌های بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر را تقریباً پایاپای سپری می‌کنند. هر دو تیم با وجود امتیازات زیادی که از دست داده‌اند، در جمع بالانشینان جدول حضور دارند و اختلاف امتیازشان آن قدری نیست که بشود به‌راحتی یکی را تا به اینجای فصل، برتر از دیگری توصیف کرد.
بالین حال، این دو تیم از دیرباز تاکنون، سنتی‌ترین تقابل فوتبال ایران را رقم زده‌اند و هر بار که حال آنها خوب بوده، حال فوتبال ایران هم خوب شده است. در چنین فضایی، استقلال تلاش می‌کند به ناکامی چندساله‌اش در رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر پایان دهد و پرسپولیس هم مصمم است تا مانند پنج فصل اخیر، جام قهرمانی را بالای سر ببرد. چنین تقابلی در بالای جدول در حالی صورت گرفته که امسال در کنار این دو تیم، یکی، دو تیم مدعی دیگر ازجمله سپاهان و گل‌گهر هم حضور دارند؛ سپاهان این روزها وضعیت بهتری دارد و گل‌گهر هم فعلاً با هفت امتیازی که کمیته انضباطی از آنها کسر کرده، مطرح ایرانی یعنی استقلال و پرسپولیس، علاوه بر اینکه مانند همیشه با هم تقابل مستقیمی دارند، باید حواسشان به عملکرد سایر تیم‌های مدعی قهرمانی در این فصل هم باشد. با استناد به همین دو مورد مهم، می‌شود را‌حتر زمستانی را که در انتظار این دو باشگاه است، بررسی کرد:

بهار ایزدگش، پنجمین گل‌زن تیم ملی هندبال زنان در اسپانیا

مربیان داخلی خوب‌اند اما خارجی‌ها به‌روز تر هستند

شرق: بهار ایزدگش یکی از چهره‌های جوان تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات جهانی اسپانیا بود که با وجود نداشتن تجربه کافی، عملکرد قابل قبولی در این رویداد مهم داشت. اعتماد کادر فنی تیم به این دختر ۲۱ساله آن قدر بالا بود که او توانست در هر شش دیدار، جزء ترکیب اصلی باشد. بهار که در پست گوش سپا بازی می‌کند، در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۱ اسپانیا برای ایران ۱۰ گل به ثمر رساند و پنجمین گل‌زن تیم ملی شد. گل‌زنی ترنس که لقب آچارفرانسه را در این مسابقات به او دادند، ایزدگش از حضورش در این رویداد بزرگ به «شرق» می‌گوید: «خیلی خوش‌حالم که بخت به من یار بود و توانستم در اولین دوره‌ای که هندبال زنان ایران به مسابقات جهانی راه یافت، در ترکیب تیم ملی باشم. من جزء نفرات جوان تیم هستم که تازه عضو تیم ملی بزرگسالان شدم. پیش از این در رقابت‌های قهرمانی آسیایی اردن که سه ماه پیش برگزار شد و توانستم جواز صعود به جهانی



را بگیریم، شرکت کرده بودم. خوشحالی دیگرم هم بابت این است که توانستم جواب اعتماد کادر فنی را بدهم و عملکرد رضایت‌بخشی داشته باشم. البته همه بازیکنان تیم نمایشی درخرو توجه داشتند و با وجود اینکه اختلاف سطح زیادی با حریفان داشتیم اما توانستیم یک بازنده سربلند باشیم».

تیم ملی هندبال زنان ایران برای اولین‌بار در این آوردگاه جهانی شرکت کرد که به‌خاطر نوع پوششی که داشت، خیلی مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. بهار ادامه می‌دهد: «مسابقات هندبال قهرمانی جهان زنان تا به الان ۲۵ دوره است که برگزار شده است. در این سال‌ها هیچ تیمی نبوده که با حجاب کامل در این یکارها حاضر شود، این اتفاق توسط هندبال ایران به وقوع پیوست. واقعاً برای همه کشورهای خارجی جالب بود که ما چطور بدون هیچ مشکلی با حجاب کامل مسابقه می‌دهیم. نوع لباس‌پوشیدن ما در مسابقات جدای از جذابیته که برای رقیبایمان داشت،

ورزش

دو بازیکن از تاجیکستان خریده که به‌دلیل بسته‌بودن پنجره نقل و انتقالاتی، امکان بستن قرارداد با آنها را تاکنون به دست نیاورده است. حالا نکته‌ای که زمستان استقلال و پرسپولیس را تماشایی و گرم می‌کند، ریشه در همین بازار نقل و انتقالاتی دارد؛ چون استقلال برنامه‌ای جدید در دستور کار قرار داده و پرسپولیس هم می‌خواهد بازیکنان تازه بخرد. پرسپولیزی‌ها ادعا کرده‌اند پول کالدرون را پرداخته کرده‌اند و قرار است به‌زودی پنجره نقل و انتقالاتی‌شان باز شود. این خبر خوبی برای سرمربی پرسپولیس است که کادر تیمی‌اش را تقویت کرده و در نیم‌فصل دوم، مدعی جدی کسب قهرمانی شود. پرسپولیزی‌ها برای برطرف‌کردن ضعف سمت راست خط دفاعی‌شان دو بازیکن جوان و ارزان‌قیمت را از تاجیکستان خریده‌اند، ولی دست‌کم سه خرید دیگر نیاز دارند. اولی در پست دروازه‌بانی است که بوزیدار راودشووچ، به‌دلیل اختلافات مالی با باشگاه، تهران را ترک کرده و راهی کرواسی شده است. همین حالا از دو گزینه جذاب برای این پست در پرسپولیس نام برده می‌شود. یحیی و تیمش که هنوز نتوانسته‌اند جایگزینی برای احمد نوراللهی پیدا کنند، خرید یک هافبک بازی‌ساز را هم در دستور کار قرار داده‌اند. ضمن اینکه بالاخره فرصتی برای آل‌محمدی مهیا می‌شود تا بعد از قریب به شش ماه، بتواند مهاجم پیش نرخت، گل‌محمدی که چند مدنظر دارد، به تهران بکشاند. در استقلال هم پنجره نقل و انتقالاتی زمستان، با اتفاقات مهمی روبه‌رو خواهد بود؛ اما استقلال برخلاف پرسپولیس با سیاسی متفاوت ظاهر خواهد شد. این تیم همین حالا فهرست بازیکنانش را پرست و اگر می‌خواهد بازیکن جدیدی بخرد، باید اول بازیکن بفروشد. اینجاست که حواس‌ها نسبت به پنجره نقل و انتقالاتی این تیم بیشتر می‌شود. فرهاد مجیدی تقریباً نیمی از بازیکنانی را که به‌تازگی خریده، در ترکیب اصلی قرار نمی‌دهد؛ اینها به غیر از بازیکنان قبلی این تیم است که در لیگ فرصت بازی‌کردن به دست نمی‌آوردند؛ آرمان رضائی و بابک مرادی فقط نمونه‌ای از بازیکنانی هستند که جایی در تفرکات فرهاد مجیدی نداشته‌اند. به غیر از این، اختلاف‌نظر با رشید مظاهری، دروازه‌بان این تیم هم پابرجاست. دیگر بازیکنان غیراصلی استقلال هم اگرچه فرصت بازی را به دست آوردند، ولی بسیار کم و محدود بوده است؛ آرمان رضائی، محمدرضا آزادی، سعید مهری و البته امین قاسمی‌نژاد هم در زمره این گروه هستند. حلال طبیعی است که با این همه بازیکن، دست استقلال در نقل و اتقالات زمستانی باز باشد. آنهایی که ناراضی هستند، در صورت جدایی، جا برای خرید بازیکن تازه‌ باز می‌کنند و آنهایی هم که کمتر به میدان می‌روند می‌توانند گزینه‌ای برای معاوضه با سایر بازیکنان باشند. هرکدام از این‌ دو اتفاق رخ دهد، نقل و انتقالات را برای هواداران استقلال در زمستان پیش‌رو مهیج‌تر می‌کند.

برگ سبز و کارت خودروپژوورا
رنگ نوک مدادی متالیک

مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران **۵۵- ۲۶۸- ص ۹۳**

و شماره موتور ۹۷۴۶۸۵۰۱۱۶۸۶ و **شماره شاسی**

NAAB31AAX8XH89234 به نام **اکبر نامی**

شبخانه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروسایاتتیا۲
رنگ آبی روشن متالیک

مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران **۶۶- ۶۷۵- ۶۴**

و شماره موتور ۱۸۳۶۳۱۸۴M۱۵ و **شماره شاسی**

NAS82۱۱00H۱0943۱6 به نام **گوهر مهاجری**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروپژو۲۰۶
رنگ خاکستری

متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران **۳۳- ۱۵۱- ۷۳**

و شماره موتور ۳۷۱۰۰۳۵۸۸۰۱ و **شماره شاسی**

NAAP23FG69J۱5626۴ به نام **سعید اسفند یاری**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروسواری پژو۴۰۵

جی‌ال‌ایکس آی رنگ مشکی متالیک مدل **۱۳۸۳** به شماره

پلاک **۱۱ ق ۷۸۹** ایران **۹۴** و شماره موتور **۱۸۹۰۰۲۴۸۲۰** و

شماره شاسی **۸۳۰۰۱۴۱۸۳** بنام **آقای مرتضی جعفری حاجی**

آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

سند کمپانی خودروپژو۲۰۶
رنگ نقره ای متالیک مدل

۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران **۴۱- ۹۱۴- ن ۱۸** و شماره

موتور **FSS۱4762454** و شماره شاسی **۸۳۶۳۰۶۹۳**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروتوتیوتا
رنگ نقره ای معمولی

مدل ۲۰۰۵ به شماره پلاک ایران **۴۴- ۴۹۳- ۶۲** و شماره موتور

1ZZ۱56973 و شماره شاسی **JTDBR23E453۱25459**

به نام **شهناز شکوه غازی** به شماره تماس **۰۹۱۲۲۰۰۳۲۸۱**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فوتبال

آمادگی فوتبالیست‌ها برای تحریم شبکه‌های مجازی

● سزار آسیبیلیکوتا، کاپیتان تیم فوتبال چلسی می‌گوید بازیکنان فوتبال آماده‌اند کمپین «علیه نفرت» را بار دیگر در لیگ جزیره فعال کنند. کمپین علیه نفرت چیست؟ در روزهای آغازین سال ۲۰۲۱ تعدادی از بازیکنان فوتبال لیگ جزیره تصمیم گرفتند صفحات اجتماعی و حساب‌های کاربری خود را در شبکه‌هایی مثل توئیتر، اینستاکرام و فیس‌بوک تعلیق کنند و به نشانه اعتراض مدتی از فعالیت در این شبکه‌ها بیرون بروند. علاوه بر بازیکنان فعال در لیگ برتر مردان انگلیس، زنان فوتبالیست در این کشور هم به این کمپین پیوستند و ابعاد وسیع‌تری به آن دادند. کمپین آنها کارزاری علیه نفرت‌افکنی و رفتارهای نژادپرستانه‌ای بود که گه‌گاه در برخورد با بازیکنان رنگین‌پوست در لیگ برتر جزیره صورت می‌گرفت. کارزار اولیه با اعلام آمادگی رشفور، جیدون سانچو، پاکیسو ساکا و زاها به‌عنوان تعدادی از بازیکنان سیاه‌پوست لیگ برتر جزیره شکل گرفت. این بازیکنان بعد از باخت‌های تیم‌هایشان با بدترین برخورد‌ها و توهین‌ها و کلمات اغلب نژادپرستانه از سوی دنبال‌کنندگانشان در شبکه‌های مجازی مورد استقبال قرار می‌گرفتند. به نظر می‌رسد دوباره این رفتارها اوج گرفته و باعث ناراحتی و نگرانی برخی بازیکنان در لیگ جزیره شده است. سزار آسیبیلیکوتا می‌گوید اگر پلنفرم‌ها و شبکه‌های اجتماعی نفرت‌دخوری برای کنترل این رفتارها انجام ندهند، ما آماده راه‌اندازی کمپینی دیگر برای برخورد با نفرت‌پرانی هستیم. شبکه‌های اجتماعی جزئی از زندگی ما شده‌اند. ما بازیکنان میلیون‌ها دنبال‌کننده در این شبکه‌ها داریم، اگر صاحبان این شبکه‌ها دست به کار نشوند، خودمان مجبوریم این پلنفرم‌ها را تحریم کنیم. ما بازیکنان چند ماه پیش به مدت سه روز حساب‌هایمان را در شبکه‌های مجازی بستیم، اما واقعیت این است که ما از طریق همین شبکه‌ها با هوادارانمان در ارتباط هستیم. پس باید این فضا را پاکیزه نگه داریم، کاپیتان چلسی تأکید می‌کند آموزش شهروندان موضوعی کلیدی در این زمینه است. وقتی آنها درباره نحوه رفتار با دیگر شهروندان آموزش ببینند، آن‌وقت فضای مجازی هم محیط امن‌تری برای همه خواهد بود. او تأکید می‌کند آگاهی درباره رفتارهای نژادپرستانه باید در اولویت آموزشی قرار بگیرد. او پیشنهاد می‌دهد شبکه‌های مجازی در وهله اول باید راهی برای تشخیص هویت حساب‌های کاربری پیدا کنند.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی و تسلسل اسناد) خودروسوزوکی گردنویتارا مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی به شماره موتورJ24B۱۱29896 و **شماره شاسی** NAAS39SE6BK02۱352 **پلاک** شماره انتظامی ایران **۳۰- ۸۹۵- ق ۶۸** به نام **انجناب سهیل لطفی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی و تسلسل اسناد) خودروتوتیوتا هایلوکس مدل ۲۰۰۸ رنگ سفید روغنی به شماره موتور2TR6448249 و **شماره شاسی** MR0DX22G380002969 **پلاک** شماره انتظامی ایران **۵۵- ۹۴۹- ۵۵** به نام **انجناب فرزانه کشی افشار** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایا کوئیک رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران **۴۰- ۴۳۵- ط ۷۵** و شماره موتور M۱5 / 917454۱ و **شماره شاسی** MR0DX۱00M363۱41 **پلاک** به نام **سجاد عابداف** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروپژو5۲06TU رنگ خاکستری متالیک **مدل ۱۳۹۲** به شماره پلاک ایران **۶۶- ۲۷۶- ب ۵۹** و شماره موتور163B0007924 و **شماره شاسی** NAAP۱3FE9EJ۴67329 **به نام توحید پورا اسماعیل** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مطب به شماره **۱۸- ۲۲۶- ۲۲۲** / **ب** به تاریخ صدور **۱۳۹۱/ ۵/ ۴** و تاریخ ابطال **۱۳۹۳/ ۵/ ۴** **با شماره نظام پزشکی ب ۲۲۶ به نام علی مقدم** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

||| آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی (نوبت اول) |||
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی آواسیر واقع در شهر مشهد با صاحب امتیازی محمد دهقان زاده در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد لذا از کسبانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شگرانی دارند دعوت بعمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری - دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی آواسیر